

Frisør Hasseriis ApS

CVR-nr. 30535308

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 27.06.2013.

Dirigent

Navn: Dorte Hasseriis

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012	10
Balance pr. 31.12.2012	11
Egenkapitalopgørelse for 2012	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Frisør Hasseriis ApS
Tystrupvej 45A
4250 Fuglebjerg

CVR-nr.: 30535308

Hjemsted: Næstved

Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Direktion

Dorte Hasseriis

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er drift af frisørsalon.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 34 t.kr. mod et underskud på 42 t.kr. sidste år. Årets resultat vurderes som ikke-tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		522.479	648
Personaleomkostninger	1	(511.647)	(645)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(53.896)</u>	<u>(54)</u>
Driftsresultat		(43.064)	(51)
Andre finansielle indtægter		321	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(2.093)</u>	<u>(5)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(44.836)	(56)
Skat af ordinært resultat	3	<u>11.209</u>	<u>14</u>
Årets resultat		<u>(33.627)</u>	<u>(42)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(33.627)</u>	<u>(42)</u>
		<u>(33.627)</u>	<u>(42)</u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		245.563	299
Materielle anlægsaktiver	4	<u>245.563</u>	<u>299</u>
Andre tilgodehavender		0	1
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>1</u>
Anlægsaktiver		<u>245.563</u>	<u>300</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		99.235	162
Varebeholdninger		<u>99.235</u>	<u>162</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		50	0
Udskudt skat	5	37.717	27
Andre tilgodehavender		500	0
Tilgodehavender		<u>38.267</u>	<u>27</u>
Likvide beholdninger		<u>48.510</u>	<u>13</u>
Omsætningsaktiver		<u>186.012</u>	<u>202</u>
Aktiver		<u>431.575</u>	<u>502</u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	125.000	125
Overført overskud eller underskud		(119.378)	(86)
Egenkapital		<u>5.622</u>	<u>39</u>
Anden gæld		319.000	355
Langfristede gældsforpligtelser		<u>319.000</u>	<u>355</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.380	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.043	31
Anden gæld		69.530	69
Periodeafgrænsningsposter		0	7
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>106.953</u>	<u>108</u>
Gældsforpligtelser		<u>425.953</u>	<u>463</u>
Passiver		<u><u>431.575</u></u>	<u><u>502</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(85.751)	39.249
Årets resultat	0	(33.627)	(33.627)
Egenkapital ultimo	125.000	(119.378)	5.622

Noter

	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	488.989	587
Pensioner	10.615	40
Andre omkostninger til social sikring	12.043	18
	<u>511.647</u>	<u>645</u>
	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	53.896	54
	<u>53.896</u>	<u>54</u>
	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	(11.209)	(14)
	<u>(11.209)</u>	<u>(14)</u>
		<u>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		449.381
Kostpris ultimo		<u>449.381</u>
Af- og nedskrivninger primo		(149.923)
Årets afskrivninger		(53.895)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(203.818)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>245.563</u>
	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
5. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	1.805	(27)
Fremførbare skattemæssige underskud	35.912	54
	<u>37.717</u>	<u>27</u>

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
6. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	<u>125</u>	1.000,00	<u>125.000</u>
	<u>125</u>		<u>125.000</u>